RCS de Bayonne sous le numéro 850 784 687 et représentée par Monsieur Frédéric Convers, en 
sa qualité de Gérant, 
détenant cinq mille actions de la Société en pleine propriété, 
ci………………………………………………………………………………………………………………………...5.000 actions. 

Agissant en qualité de seuls Associés de la Société, détenant ensemble quinze mille (15.000) actions 
représentant l’intégralité du capital et des droits de vote de la Société. 

ONT PRIS A L’UNANIMITE, CONFORMEMENT AUX DISPOSITIONS DE L’ARTICLE 1835 DU CODE CIVIL 
ET DE L’ARTICLE 19.3.8 DES STATUTS, LES DECISIONS CI-APRES, RELATIVES A L’ORDRE DU JOUR